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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperaturer
og adskillelse samt afdækning af fødevarer er kontrolleret i
kølerum og fryser uden anmærkninger. Faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder er kontrolleret uden anmærkninger
Gennemgået procedurer for tilberedning af bælgfrugter. Ingen
anmærkninger
Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af fødevarekategori 1.19 og 2.5.1. snittet grønt,
undersøgt for fødevaresikkerhedskriterier og
proceshygiejnekriterier i perioden 2. halvår 2025
Kontrolleret procedurer for hygiejnisk håndtering af affald.
Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Renholdelse af
varemodtagelsesrum/pakkerum/emballagelager,personaletoile
t, garderobe, produk-tionsrum - herunder kold, varm og
opvaskeafdeling - lokaler og inventar - er kontrolleret
uden anmærkninger
Der er vejledt i hovedrengøring af vægge under bord med
afskyllevask og emfang over komfur
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opbevaringstemperaturer
Dokumentation for egenkontrol for varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer, opvarmning og nedkøling er
kontrolleret fra sidste kontrolbesøg til d.d. uden anmærkninger

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
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Varestandarder: Kontrolleret varestandarder. Virksomheden oplyser, at de ikke producerer fødevarer omfattet af
varestandardkrav. Ingen anmærkninger
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret tilsætningsstoffer ved hyldekontrol. Virksomheden oplyser, at de ikke
anvender tilsætningsstoffer. Ingen anmærkninger
Der er vejledt i regler om tilsætningsstoffer såfremt det anvendes fremover. Henvist til EU databasen herom.


